

خبر کوتاه

توجیه جدید فدراسیون کانادا؛

بازیکنان ما تکران بازی با تیم ملی ایران بودند!

فدراسیون فوتبال کانادا در ادامه سیاه نمایی اش مدعی شد بازیکنان این تیم تکران بازی با ایران بودند.

فدراسیون فوتبال کانادا در اقدامی سیاسی پنجشنبه گذشته دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال این کشور با ایران را لغو کرد.

فدراسیون کانادا روز بعد از لغو بازی با انتشار بیانیه ای به سیاسی بودن این اقدامش اعتراف کرد. در ادامه توجیه فدراسیون فوتبال این کشور برای تصمیم سیاسی خود ادامه دارد.

نشریه «sportsnet» کانادا امروز در گزارشی از فدراسیون کانادا، دلیل دیگری برای لغو بازی با ایران معرفی کرد.

این رسانه کانادایی در ادامه دلایل برای لغو بازی دوستانه با ایران نوشت: بازیکنان تیم ملی فوتبال کانادا هم با بازی با ایران تکران بودند. برای آنها پیام های زیادی آمده بود که نباید با تیم ملی ایران بازی کنند.

چارتر مشترک امیدهای فوتبال ایران و عراق

تیم فوتبال امید ایران در پرواز مشترک با همتایان عراقی خود عازم کشور ازبکستان می شوند.

کاروان تیم فوتبال امید ایران ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران، بغداد را با یک پرواز چارتر و اختصاصی به مقصد تاشکند، محل برگزاری مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا ترک می‌کند

البته بر اساس برنامه ریزی قبلی، قرار بود کاروان تیم امید از بغداد به استانبول و سپس از استانبول به تاشکند پرواز کند.

با توجه به همزمانی پرواز کاروان عراق و ایران به تاشکند، به پیشنهاد سرمربی و سرپرست تیم امید ایران به فدراسیون فوتبال عراق و قبول این پیشنهاد مقرر شد کاروان دو تیم در یک پرواز چارتر به سمت تاشکند بروند تا هر دو تیم بدون توقف در ترکیه به محل برگزاری مسابقات برسند.

تیم فوتبال امید ایران برای برگزاری دو بازی تدارکاتی راهی کشور عراق شد که دیدار نخست را با نتیجه یک بر صفر به سود خود پایان داد اما در بازی دوم مغلوب میزبان با نتیجه سه بر یک شد.

مهاجم طلیکار مانع عکس یادگاری خریدهای تازه پرسپولیس شد

محرومت باشگاه پرسپولیس از جذب

بازیکن باعث تعویق در عکس یادگاری بازیکنان

جدید این تیم شد.

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بر خلاف تکذیب‌های محمد محمدی و یحیی گل محمدی در حال جذب بازیکنان مد نظر سرمربی است.

درویش مذاکره و توافق اولیه با چهار بازیکن اسم و رسم دار فوتبال ایران را در حالی به سرانجام رسانده است که در بین آنها توانسته است قرارداد اولیه با علیرضا بیرانوند و مرتضی پور علی گنجی را نیز امضا کند.

با این حال محرومیت باشگاه بابت عدم پرداخت بدهی ۸۶ هزار دلاری آنتونی استوکس مهاجم ایرلندی پیشین این تیم باعث شد تا درویش برای گرفتن عکس یادگاری علیرضا بیرانوند و مرتضی پور علی گنجی با پیراهن این تیم دست نگه دارد.بیرانوند پس از دریافت مجوز از رویال آنتورپ بزرگ اقدام لازم برای بازگشت به پرسپولیس را انجام داده است. پور علی گنجی نیز پس از توافق در فسخ قرارداد خود با باشگاه چینی به تهران بازگشت و قرارداد با پرسپولیس را امضا کرد تا امور نهایی را در هفته جاری انجام دهد.باشگاه پرسپولیس قرار است با درآمد حاصل از پیش فروش سهام عرضه اولیه خود در بورس، طلب استوکس را پرداخت کند و سپس از خریدهای جدید رونمایی کند. درویش در حال رایزنی برای نحوه پرداخت طلب استوکس در هفته جاری است تا با اتمام رقابت‌های فصل جاری بتواند قرارداد با تازه واردها را رسمی کند.

خروج قطعی دو بازیکن خارجی از لیست پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس قید حضور دو بازیکن خارجی فعلی تیمش را برای فصل بعد می‌زند. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر تصمیم به جذب منوچهر صفروف و حدت هنانوف از استقلال تاجیکستان گرفت. هنانوف بر خلاف صفروف توانست حتی به ترکیب اصلی تیم راه پیدا کند اما صفروف که ورودش با مصدومیت در پرسپولیس همراه بود نیمکت نشین ماند تا باشگاه پرسپولیس با توجه به بندهای قرارداد این بازیکن تصمیم به فسخ قرارداد او در پایان فصل بدون پرداخت مبلغ اضافی بگیرد. هنانوف نیز در پایان فصل در صورت تأیید نهایی گل محمدی در جمع بازیکنان باقی خواهد ماند. او که نوسان زیادی در عملکرد فنی خودش داشت احتمالا تا پایان فصل هم نیمکت نشین بماند تا کادر فنی با زیر نظر گرفتن تمرینات او درباره اش تصمیم گیری کند.همچنین مشکل گلزنی خط حمله پرسپولیس سبب شد تا سرمربی سرخیوشان در نقل و انتقالات زمستانی بار دیگر به فکر جذب بازیکن خارجی بیفتد و این بار شیرزود تمیروف را از ازبکستان برای حضور در خط حمله جذب کند. مهاجم بر تلاش ازبک ها با وجود اینکه فرصت کافی برای گلزنی داشت نتوانست انتظارات را برآورده کند تا او نیز در لیست مازاد قطعی پرسپولیس برای فصل بعدی قرار بگیرد. باشگاه پرسپولیس تصمیمی برای تمدید قرارداد این بازیکن ندارد و قصد دارد با نظر گل محمدی روی جذب بازیکن خارجی باکیفیت بالاتر تمرکز کند.

هیچ کسی نمی تواند سرنوشت یک خرید را در همان فصل تابستان پیش بینی کند، اما لیست یحیی پیام مهمی در خود دارد.

بالاخره روند قهرمانی های پنج گانه قرمزپوشان متوقف شد و استقلال مقتدر فرهاد مجیدی، سه هفته مانده به پایان فصل عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. پرسپولیس در طول فصل اخیر اصلا در قامت یک مدعی همه جانبه برای کسب عنوان قهرمانی نشان نداد و هواداران منصف این تیم نیز قبول دارند که این فصل حق آنها فتح جام نبود. در این میان خریدهای یحیی گل محمدی و بازیکنان جانشین ترکیب پرسپولیبی اصلا عملکرد قابل قبولی نداشتند تا این سرمربی بیش از دیگران مورد آماج انتقادات قرار گیرد.

اما کارنامه درخشان این سرمربی باعث شده مدیریت و هواداران پرسپولیس یک فصل دیگر به یحیی شانس حضور روی نیمکت و در واقع اصلاح اشتباهات را بدهند. این تیم پیش از شروع فصل شروعی توفانی در بازار نقل و انتقالات داشته و چند بازیکن نامدار و مشهور را به خدمت گرفته و یا در آستانه جذب آنها قرار دارد. نکته امیدوارکننده برای هواداران پرسپولیس این است که انگار خلاف فصل قبل که تنها بازیکنان در دسترس جذب می شدند، این بار یحیی گل محمدی برای بازسازی تیمش برنامه دارد.

علیرضا بیرانوند

حدود دو سال از جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس و انتقال او به فوتبال اروپا گذشته و به نظر این دروازه بان باتجربه فاصله ای تا پوشیدن دوباره لباس این باشگاه ندارد. پرسپولیس در فصل اول غیبت علیرضا بیرانوند با جذب حامد لک مشکل چندانی از این حیث نداشت. سنگریان جدید قرمزپوشان در آسیا و لیگ برتر فراتر از انتظار ظاهر شد و با کلین شیت های متوالی خود، یکی از عوامل صعود این تیم به فینال لیگ قهرمانان و تکرار قهرمانی در ایران لقب گرفت تا جدایی علیرضا بیرانوند چندان به چشم نیاید.

اما در فصل اخیر، حامد لک به وضوح از روزهای اوج فاصله گرفت و در چند مسابقه اشتباهات فاحش او بود که باعث شد، پرسپولیس امتیازات مهمی از دست بدهد. احمد گوهری نیز در معبود فرصت های خود دروازه بانی در قامت شماره یک فیکس پرسپولیس نشان نداد و در واقع جذب یک گلر به وضوح نیاز بزرگ این تیم در پنجره تابستانی بود.

رض اوضاع برای علیرضا بیرانوند در اروپا و در تیم هایی آنتورپ و در ادامه باویشتا اصلا خوب پیش رفت و او شاید در این دو سال به اندازه یک نیم فصل بازی کرد. نتیجه این روند، منززلزل شدن

انتقادات ماجدی از اعضای هیات رئیسه، سرمربی تیم ملی فوتبال و برخی مدیران در شرایطی است که باید از سرپرست فدراسیون فوتبال سوال کرد، آیا این وضعیت شکل گرفته حاصل مدیریت و عملکرد شما نبوده است؟

میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال پس از لغو دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل کانادا در گفت و گو با برنامه فوتبال برتر، مسائلی را مطرح کرد که نشان دهنده اوج اختلافات در بدنه مدیریتی این مجموعه است. که البته پیش از این هم با توجه به اتفاقات و چند صدایی که از فدراسیون به گوش می رسید، توسط خیلی ها گفته شده بود.

ماجدی در این گفت و گو بخش بزرگی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون، صفی الله فیماپور سرپرست دپارتمان حقوقی، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی و حتی برخی رسانه‌های داخلی را از انتقادات خود بی نصیب نگذاشت و حتی مدعی شد برخی افراد در این مجموعه دنبال سهم خواهی هستند.

با این حال، باید گفت یکی از عوامل به موفقیت رسیدن یک مدیر، همراه کردن زیر مجموعه با خودش است و او باید با برقراری ارتباط خوب و سازنده با تمام مسئولان مجموعه تحت مدیریتش، این مجموعه را به برنامه و هدف طراحی شده برساند؛ اما با اتفاقات اخیر ثابت شد، میرشاد ماجدی این وظیفه مهم را به درستی انجام نداده و عملا هیچ کس از او فرمانبری ندارد و هر کسی راه خودش را می‌رود. ماجدی در این باره می تواند بهتر از هر کس دیگری پاسخ بدهد که چرا کمترین کس او در فدراسیون فوتبال همراهی نکرده است.

اختلافات برخی اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با ماجدی

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

این بار هدفمند – خلاف فصل قبل؛

تمام آنچه پرسپولیس در پنجره تابستانی انجام داد



جایگاه علیرضا بیرانوند درون دروازه تیم ملی ایران است. ظهور رقبای باکیفیت، کار او برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت در دومین جام جهانی متوالی را دشوار ساخته و به نظر قصد این دروازه بان از بازگشت به لیگ ایران نیز درخشش پیش چشم سرمربی تیم ملی و بازگشت به جمع ۱۱ بازیکن ثابت است. درخشش احتمالی علیرضا بیرانوند یک معامله برد– برد خواهد بود؛ راه شن پرسپولیس از اشتباهات عجیب خط دروازه و البته افزایش شانس حضور بیرو در ترکیب ثابت ایران.

مرتضی پورعلی گنجی

عکس فصول پنج گانه قهرمانی های متوالی پرسپولیس که بهترین خط دفاعی را به خود اختصاص می داد، این تیم حالا با دو بازی کمتر از استقلال قهرمان، دو برابر این تیم دروازه خود را باز شده دیده که این کارنامه خود گویای همه چیز است. جدا شدن دو ستاره مهم به نام های شجاع خلیل زاده و محمد حسین کنعانی زادگان در فاصله کمتر از یک سال و البته خریدهایی که چندان اثربخش نبود، باعث شد نقطه قوت پرسپولیس در سال های اخیر به پاشنه آشیل این تیم در فصل گذشته تبدیل شود.

این تصویر نشان می دهد یحیی گل محمدی و تیمش در فصل اخیر چقدر از این حیث آسیب دیده اند. استفاده از ۱۰ زوج یا مثلث دفاعی و تغییرات متوالی در سیستم مود آن است که سرمربی پرسپولیس حتی با گذشت ۲۷ هفته نیز به جمع بندی نهایی نرسیده و اینگونه فاصله ای معنادار از نظر ثبت کلین شیت با تیم قهرمان فصل داشته است.

انتقال مرتضی پورعلی گنجی به پرسپولیس قطعی شده و به نظر می رسد او بهترین گزینه ممکن برای تقویت خط دفاعی این تیم به شمار

استیصال مدیریتی ماجدی در فدراسیون فوتبال

چرا هیچکس با سرپرست همراه نیست؟

و برخی همراهانش درست از اولین جلسه پس از عزل شهاب عزیزی خادم آغاز شد اما از آن زمان هنوز سرپرست مهمترین فدراسیون ورزشی کشور فوتبال برای حل این اختلافات پیدا نکرده است و البته نباید کتمان کرد که رئیس فوتبالی فدراسیون هم چندان مورد حمایت قرار نگرفت.

البته این نقد به برخی مدعیان پای کار فوتبال ایستادن نیز وارد است که چگونگی با وجود این ادعا، سعی نکردند در شرایط بحرانی فدراسیون فوتبال بیشتر به خود فوتبال فکر کنند. افرادی که همچنان به دلیل بیم از عزل در مجمع ۱۰ خرداد، تحرکاتی برای برگزار نشدن این مجمع دارند.
انتهایی که باری از روی دوش دیگر تحیف فدراسیون برنداشته و مدام ساز مخالفت کوک کردند.

در مورد اخیر و لغو دیدار دوستانه تیم ملی هم، هرچند مسائل سیاسی و بدهدگی کانادایی‌ها، نقش بسپار پررنگی در لغو بازی تیم ملی این کشور با شاگردان دراگان اسکوچیچ داشته اما شرایط برگزاری بازی های دوستانه تیم ملی به حدی وخیم است که صدای سرمربی کروات را هم در آورده و او ضمن کنایه زدن به مدیران فدراسیون، آنها را تهدید به افشاکری درخصوص مشکلات آماده سازی تیمش کرده است.
شاید ماجدی انتظار نداشت اسکوچیچ که اصراار داشت تیم ملی جای برگزاری بازی با کانادا در سپتامبر به میزبانی قطر، در همین فیفادی ماه ژوئن با این تیم در ونکوور بازی کند، اکنون که این بازی به دلایل سیاسی لغو شده اینگونه علیه فدراسیون صحبت نکند.

با این وجود متهم کردن اسکوچیچ به کم لطفی نباید سبب شود ماجدی این نکته را از یاد ببرد که در فاصله کم تر از یک هفته مانده

عملیات غیرممکن پرسپولیس و استقلال برای جذب این ملی‌پوش؛

پیام آخر عزت‌اللهی خطاب به یحیی و فرهاد!

هافبک ملی‌پوش از طریق مرتضی پورعلی گنجی (۱) در صفحات مجازی دست به دست می‌شود. اگرچه احتمال اینکه عزت‌اللهی در فهرست یحیی گل‌محمدی و فرهاد مجیدی باشد، اندک نیست اما دو مانع عمده بر سر انتقال او به یکی از دو تیم پایتخت وجود دارد.

عزت اللهی شایعات پیرامون انتقال به پرسپولیس را «شایعات بی پایه و اساس و طبیعی نقل و انتقالات» می‌داند.

از یک سو عزت اللهی هنوز برای یک سال دیگر عضو وایله بولدکلاب دانمارک است و با وجود اینکه با سقوط این تیم به لیگ دسته یک دانمارک، هافبک ایرانی قصد ماندن در وایله را ندارد اما به هر حال برای جدایی باید نظر باشگاه جلب شود.

نکته مهم این که العرفا به انجام هزینه میلیون دلاری، عزت اللهی را به صورت قرضی به خدمت قرارداد خود با پرسپولیس با وجود بند فسخ قرارداد پس از یک فصل حضور در این تیم نشده است.

درویش به مدیر برنامه‌های سرلک اعلام کرده است با توجه به اهمیت حضور این بازیکن در نقش هافبک بازی‌ساز باید هرچه سریع‌تر تکلیف خود را با تیم مشخص کند.
فراراد خود با پرسپولیس با وجود بند فسخ قرارداد پس از یک فصل حضور در این تیم نشده است.
درویش به مدیر برنامه‌های سرلک اعلام کرده است با توجه به اهمیت حضور این بازیکن در نقش هافبک بازی‌ساز باید هرچه سریع‌تر تکلیف خود را با تیم مشخص کند.

از جمله ۱-۲-۳-۴ را روی میز برای سرمربی پرسپولیس مهیا خواهد کرد. اگرچه شاید فصل قبل نیز شانس جذب سروش مهیا بود و اصرار یحیی به سیستم مورد علاقه اش این فرصت را از بین برد، اما احتمالا سرمربی پرسپولیس در طول فصل به این مشکل بزرگ تیمش بی برده که خیلی سریع خواهان انتقال بازیکنی با چنین مختصاتی شده است.

سجاد شهباززاده (احتمالی)

مهدی عبدی هفت گل، حامد پاکدل پنج گل و عیسی آل‌کثیر چهار گل؛ همین یک عبارت کوتاه نیز موبد آن است که پرسپولیس این فصل شانس چندانی برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر نداشت. فصل گذشته نیز سیدجلال حسینی و احمد نوراللهی بهترین گلزنان این تیم بودند و این یعنی بعد از جدایی مهدی طارمی و در ادامه علی علیپور، پرسپولیس در ترکیب خود یک گلزن دائمی و شش‌دانگ نداشته و گزینه های جانشین تنها درخششی کوتاه مدت و گذرا داشته اند.

سجاد شهباززاده دو فصل قبل عملکردی فوق العاده در ترکیب سپاهان داشته و با زدن ۲۰ گل، یکی از بهترین آقای گل های تاریخ لیگ برتر شد. اما اضافه شدن شهریار مغانلو به ترکیب سپاهان باعث شد سجاد شهباززاده اغلب در پست وینگر در طول فصل به میدان برود. تشابه ویژگی های این دو بازیکن نیز در روزهای استفاده محرم نویدکیا از سیستم دو مهاجمی، باعث شد هیچ کدام نتوانند تمام پتانسیل خود را در زمین نشان دهند.

جذب یک مهاجم ۳۲ ساله با آمار چهار گل در طول فصل احتمالا خریدی عجیب و غریب و خیلی هیجان آور برای هواداران پرسپولیس نیست، اما آمار کلی این بازیکن می تواند سجاد شهباززاده را به خریدی قابل قبول و خوب برای این تیم تبدیل کند. تخصص این بازیکن پست مهاجم نوک است؛ خرید او و سروش رفیعی یعنی یحیی گل محمدی برای فصل بعد برنامه متفاوتی در نظر گرفته و قرار نیست اینقدر سبک بازی پرسپولیس برای تیم های مقابل قابل پیش بینی باشد.

خریده‌های دیگر؟ سوال مهم پیش روی یحیی
در صورت نهایی شدن انتقال تمامی گزینه های بالا، پرسپولیس بخش قابل توجهی از نقاط ضعف خود را همین ابتدای پنجره تابستانی پوشش داده است. یک مدافع چپ، یک هافبک دفاعی (کمال کامیابی نیا ۳۴ ساله است) و یک مدافع میانی دیگر، می تواند فصل تابستانی قرمزپوشان را تکمیل کند. نام های زیادی مطرح شده که تا نهایی شدن آن صبر می کنیم و احتمالا در پایان این پنجره، برنامه های یحیی را به طور کامل مورد بررسی قرار خواهیم داد.

ورزش

شماره ۳۴۴۲

اخبار

پاسخ ماجدی به اعتراض اسکوچیچ: کم لطفی!

سرپرست فدراسیون فوتبال در برنامه فوتبال برتر از سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گلایه کرد. در شرایطی که تیم ملی فوتبال ایران با لغو بازی تدارکاتی مقابل کانادا بدون بازی های دوستانه برای برگزاری اردو به قطر خواهد رفت تا آنجا با تیم هایی که در برنامه خود جای خالی برای دیدار با ایران را داشته باشند، بازی کند دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی روز گذشته سکوت خود را شکست و یک استوری انتقاد آمیز علیه فدراسیون فوتبال در اینستاگرام خود منتشر کرد.

این واکنش اولین واکنش اسکوچیچ پس از مدت ها صوری علیه اتفاقاتی بود که در فوتبال ایران رخ داده است؛ جالب است بدانید اسکوچیچ از زمان حضور به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران سه سرپرست مختلف را در سه سال بر بستر فدراسیون دیده که ممکن است این عدد بیشتر هم بشود چرا که مجمع فدراسیون فوتبال در این فصل برگزاری می‌شود و ممکن است تغییراتی در مسیر فوتبال ایران باشد. حالا اسکوچیچ در انتقاد از این موقعیت که آن را به درستی سورنال و غیرقابل باور توصیف کرده، گفته است راهی جز تعهد و هوسبگتی بیشتر برای حفظ امنیت تیم ملی و علاقه مردم وجود ندارد.محمدرحسین مینائی در برنامه فوتبال برتر این مسئله را با سرپرست فدراسیون فوتبال در میان گذاشت که ماجدی در پاسخ، صحبت های اسکوچیچ را کم لطفی او دانست و با انتقاد از سرمربی تیم ملی گفت: ما از ایشان و همکاران‌شان حمایت کرده‌ایم و بحث قراردادهای آنها هم به پایان می‌رسد. ماجدی همچنین تأکید کرد که مسئولیت بازی کانادا و مسائل مربوط به آن به هیچ وجه متوجه فدراسیون نیست و از آنجایی که این بازی از طرف کانادا لغو شده، فدراسیون فوتبال نباید در این باره پاسخگو باشد.

البته ذکر این نکته ضروری است که برنامه ای که به اسکوچیچ ارائه شده بود، انجام دو یا سه مسابقه در کانادا و سپس بازگشت به ایران با قطر برای ادامه اردو بوده و او حتی با انجام تک بازی مقابل کانادا در شهر ونکوور موافق نبود چرا که فاصله زمانی طولانی بین ایران و کانادا تأثیر منفی بیشتری را روی بازیکنان می‌گذاشت.

او همچنین از بی‌تکی سازماندهی سفر به انکارا استانبول نیز نگرنانی های جدی داشت، او البته دقایقی پیش وارد فدراسیون شده تا در این باره با جدیت بیشتری با مسئولان فدراسیون فوتبال صحبت کند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران انطور که در استوری انتقادی خود وعده داده، قرار است با خبرنگاران در تفصیل در این باره حرف بزند.

پرسپولیس بدون ملی‌پوشان بازی نمی‌کند!

۱۲ خرداد هفته پایانی لیگ؟

سرمربی تیم پرسپولیس به دنبال این است تا در بازی هفته پایانی مقابل فجر شهید سیاسی شیراز همه بازیکنانش را با هم در اختیار داشته باشد.

به دلیل آلودگی هوا دو بار دیدار پرسپولیس مقابل شهرخودرو به تعویق افتاد اما قرار است این دو تیم فردا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم بروند.
رخ نمی‌داد شاگردان یحیی گل‌محمدی فردا در شیراز هفته پایانی لیگ برتر را مقابل فجر سیاسی برگزار می‌کردند.

با اتفاقاتی که رخ داد و پس از تعویق بازی با شهرخودرو حالا زمان برگزاری بازی هفته آخر نامشخص است هر چند که رزمه‌هایی مبنی بر برگزاری هفته پایانی لیگ برتر در تاریخ ۱۲ خرداد به گوش می‌رسد. این در حالی است که طبق برنامه اعلام شده قرار است تیم ملی فوتبال کشورمان برای برپایی اردو در تاریخ ۹ خرداد به قطر برود که در صورت چنین اتفاقی، وضعیت برای تیم‌هایی که بازیکن ملی‌پوش دارند سخت خواهد شد.

پرسپولیس برای کسب نایب قهرمانی لیگ برتر نیاز به برد در دو بازی باقیمانده دارد و به دنبال این است تا در بازی هفته آخر همراه با ملی‌پوشانش به زمین برود. از طرف دیگر هر می‌رسد که کادر فنی این تیم علاقه‌ای ندارد بدون ملی‌پوشان بازی کند. کاردفتی پرسپولیس به اهمیت ۲ بازی باقیمانده بسیار واقف هستند و می‌دانند که برای کسب ۱۶ امتیاز و به دست آوردن جایگاه دوم جدول، به همه ابزار خود نیاز دارند.

با این همه باشگاه پرسپولیس خواستار این است که با وجود رقم خوردن هر نتیجه‌ای در بازی هفته بیست و نهم و در بازی با شهرخودرو، کلیه بازی‌ها در هفته سی‌ام به صورت همزمان با شرایط برابر برگزار شود. پرسپولیسی‌ها به دنبال این هستند که اگر قرار است بدون ملی‌پوشان بازی کنند باید کلیه تیم‌ها بدون ملی‌پوشان خود به زمین بروند و اگر قرار است تیمی بازیکنش را به تیم ملی ندهد آنها هم باید با ملی‌پوشان خود در زمین حاضر شوند.

در خصوص هفته سی‌ام لیگ برتر هم قرار است توافقاتی صورت بگیرد. مسئولان مربوطه با دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی هماهنگ خواهند کرد تا اگر او اجازه دهد در تاریخ ۱۱ خرداد ملی‌پوشان یک روزه به تیم‌های خود ملحق شوند و بعد از پایان بازی‌های لیگ دوباره به قطر برگردند. این فرضیه هم مطرح است که تیم‌ها بدون ملی‌پوشان خود در هفته پایانی لیگ در زمین حضور پیدا کنند. اگر اسکوچیچ راضی به این مساله نشود (برگشتن ملی‌پوشان برای انجام بازی در لیگ برتر) احتمالا هفته سی‌ام لیگ برتر بعد از پایان اردوی تیم ملی انجام خواهد شد.

همه چیز در گروی توافقات احتمالی در روزهای آینده است اما چیزی که در این میان اهمیت دارد این است که باشگاه پرسپولیس خواستار شرایط برابر برای همه تیم‌های لیگ برتری شده و اگر قرار است ملی‌پوشان به اردوی تیم ملی بروند باید همه بازیکنان راهی اردو شوند و اگر قرار است تیمی از این مساله سرپیچی کند احتمالا باشگاه پرسپولیس موضع دیگری خواهد گرفت چرا که یحیی گل‌محمدی سرمربی این تیم برای بازی هفته آخر به همه بازیکنانش نیاز دارد.